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Se mitä luennoillani kehotan kuulijoitani tekemään, on 
kuulostella omaa intuitiivista sisäistä ääntään, ja jos tarina 
tuntuu todelta, siihen uskottakoon. Jos kerrottu ei mitenkään 
tunnu uskottavalta, se sivuutettakoon. Näin kehotan myös lu-
kijaa tekemään. Olenhan itsekin kuulostellut sydämeni ääntä. 
Ja sillä tavalla olen sinetöinyt tässä kirjassa kuvaillun itse luke-
mani ja itse kokemani tiedon minulle uskottavaksi todeksi. Siis 
todeksi minulle. Tämä kirja on minun käsitykseni siitä, miten 
maailma makaa ja miksi se niin makaa, sekä niistä resepteistä, 
joilla asiat korjata. En voi antaa sanaani, että tässä kirjoittama-
ni on absoluuttisesti totta, mutta itse uskon niin olevan - no 
mikäänhän ei ole absoluuttia, mutta totta yhtä kaikki. En voi 
luvata, ettei sinulle naurettaisi päin naamaa, jos jollekulle tässä 
kirjoittamastani kerrot, sillä minullekin on naurettu ja on kut-
suttu hulluksi. Mutta entä sitten.

Muistan kuinka olin kerran eräällä lukion ylimääräisen 
uskonnon tunnilla luennoimassa ja kuinka takapenkin pojat 
hihittelivät tunnin alussa. He olivat juuri sellaisia, kuin minä-
kin tuon ikäisenä olin. Mutta kaksoistunnin päättyessä luok-
kahuone oli aivan hiljaa ja kysymyksiä aidosta mielenkiinnosta 
sateli minulle ja oli ilo huomata, että edes teinipoika ei ole he-
delmätöntä maaperää hyvälle kertomukselle. Sielunsa syvyy-
dessä kukaan ei ole huonoa maaperää tälle kertomukselle, sillä 
tämä kertomus on ihmiskunnan yhteinen. Päivätajunnassaan 
moni kokee sen kuitenkin vieraaksi. Tärkeintä on silti jakaa 
tietoa Maailmanopettajan olemassaolosta ja siitä avusta, jota 
Hän on ihmiskunnalle tullut tähän aikaan antamaan.

Tämän kirjani keskeinen viesti ja väite, johon lukemiseni 
ja kokemani perusteella olen päätynyt ja jonka esitän sinulle 
vakavasti harkittavaksi, on tämä.

100 000 vuoden huipennus
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Henkinen Hierarkia, joka koostuu ihmiselämän kierto-
kulun läpikäyneistä entisistä ihmisistä ja nyt täydellistyneis-
tä Mestareista tulee tulemaan laajaan julkisuuteen auttaakseen 
ja opettaakseen ihmiskuntaa, heti kun ihmiskunta kutsumalla 
heidät avukseen, sen sallii. Mestareiden oman Mestarin, Maa-
ilmanopettajan, henkilökohtaiselta nimeltään Maitreyan, oh-
jauksessa Hierarkian Mestarit tulevat olemaan kanssamme ja 
keskuudessamme koko Vesimiehen aikakauden ja pitkälle pi-
demmällekin tulevaisuuteen. He eivät tuputa meille mitään 
uutta uskontoa taikka mitään muutakaan huuhaata, He vain 
antavat meille opetusta, jonka voimme joko toteuttaa taik-
ka jättää toteuttamatta, oman vapaan tahtomme puitteissa. 
Oman etumme mukaista on kuitenkin noudattaa näitä viisaita 
neuvoja.

Ihmisten oman elämänsä pelastamiseksi meidän on opit-
tava jakamisen periaate kaikkien eri kansojen kesken ja mei-
dän on siten luotava oikeudenmukaiset olosuhteet kaikille 
kaikkialla. Jos emme luo oikeudenmukaisuutta ihmisten ja 
kansojen välille, emme voi koskaan saavuttaa pysyvää rauhaa, 
vaan tulemme kertakaikkisesti tuhoamaan Maa-planeetan ja 
sen elinkelpoisuuden, ja samalla itsemme. Maitreya kuitenkin 
tietää jo etukäteen, että tulemme hyväksymään jakamisen pe-
riaatteen ja tulemme siten muuntamaan elämämme rauhan ja 
kauneuden tyyssijaksi.
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